
Gerb. Tėveliai, 

teikiame Jums detalią 1,2 procentų GPM ir gautos paramos ataskaitą už 2023 m. 

Džiaugiamės, kad Jūsų geranoriškumo ir skirtos paramos dėka sekasi įgyvendinti užsibrėžtus 

uždavinius ir tokiu būdu gerinti darželio fizinę būklę.  

 

1,2 % GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO  IR PARAMOS LĖŠŲ ATASKAITA  

UŽ 2023 METUS 

Data Tiekėjas Suma 

EUR 

Prekės pavadinimas 

2023-01-01 Likutis  2557,15  

2023 m. Įplaukos VMI 1,2 % 1233,39  

 Viso: 3790,54  

2023 Išlaidos   

Gegužės mėn. UAB „Gevaina“ 

 

1839,00 Patalynė (1560 Eur.) 

Balansinės supynės (279,00 

Eur.) 

Gruodžio mėn. UAB „Ežerėlio 

vaivorykštė“ 

862,62 Sporto įrenginiai - 

kompleksas „Rūdiškių 

bokštas“ 

    

    

 Panaudota iš viso: 2701,62  

2024-01-01 Likutis  1088.92  

 

 

 Maloniai primename, kad prašymai dėl 1,2 GP mokesčio skyrimo priimami tik elektroniniu 

būdu per VMI elektroninio deklaravimo sistemą (EDS). Jei norite pagerinti vaikų, 

besiugdančių darželyje sąlygas prašome nelikti abejingais ir skirti 1,2 savo GP mokesčio. 

Kviečiame paraginti tai padaryti ir dirbančius darželinukų senelius. Neatverdami piniginės ir 

bendromis pastangomis galime kurti darželį, kuriame būtų gera visiems. 

Šalčininkų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ indentifikacinis (numeris) kodas yra 191408945 

 

 


